
CUOTA CUOTA 

Mediaset 28,6 Mediaset 28,4
Atresmedia 22,7 Atresmedia 27,5

TVE 17,7 TVE 16,7

Tele5 12,5 Tele5 14,1
Cuatro 6,9 Cuatro 6,2

A3 9,9 A3 12,9
LaSexta 6,7 LaSexta 7,3

La1 11,1 La1 10,8
Auto 7,6 Auto 7,9
La2 2,7 La2 2,7

Tem TDT 28,9 Tem TDT 27,5
Tem Pago 9,6 Tem Pago 7,4

Otras 4,1 Otras 3,3

Fdf 3,2 Fdf 2,9
Divinity 2,0 Divinity 1,9
Energy 1,5 Energy 1,5
Boing 1,8 Boing 1,2

Bemadtv 0,6 Bemadtv 0,6
Neox 2,1 Neox 2,3
Nova 1,4 Nova 2,4
Mega 1,5 Mega 1,6

Atreseries 1,1 Atreseries 1,1
Disney 1,8 Disney 1,1
Clan 2,1 Clan 1,7

Teledeporte 0,8 Teledeporte 0,5
13Tv 1,6 13Tv 2,1

24 Horas 1,0 24 Horas 1,0
Paramount 1,9 Paramount 1,7

Dmax 1,8 Dmax 1,6
Ten 0,4 Ten 0,3

Real Madrid 0,3 Real Madrid 0,3
Dkiss 0,6 Dkiss 0,7

Audiencias  17/03/2018

MES17/03/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/03/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:41 67 1 CAMBIAME 158 5,2
9:49 71 1 LA VOZ KIDS:LOS ELEGIDOS 335 8,0

11:00 56 1 MAS QUE COCHES 300 6,4
11:56 96 1 GOT TALENT ESPAÑA:MOMENTAZOS 492 8,4
13:36 84 1 SOCIALITE BY CAZAMARIPOSAS 1000 9,9
15:00 39 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1958 14,2
15:39 7 1 DEPORTES 15:00 1810 12,8
15:59 121 1 CINE / BELLE 1781 12,6
18:00 179 1 VIVA LA VIDA 1810 13,5
21:00 41 1 INFORMATIVOS T5 21:00 2240 14,4
21:44 7 1 DEPORTES 21:00 1819 10,8
21:58 272 1 SABADO DELUXE 1829 15,1

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

9:01 60 1 MALAS PULGAS 146 4,3
10:01 58 1 EL ENCANTADOR DE PERROS / ESPECIAL IN 201 4,7
10:59 59 1 CALLEJEROS VIAJEROS / IRLANDA 331 7,1
11:58 57 1 CALLEJEROS VIAJEROS / SICILIA 484 9,0
12:55 62 1 CALLEJEROS VIAJEROS / MAR DEL PLATA 653 9,1
13:57 42 1 NOTICIAS CUATRO 1 986 9,9
14:56 35 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 907 6,6
15:32 7 1 DEPORTES CUATRO 867 6,1
15:51 112 1 HOME CINEMA / LARA CROFT TOMB RAIDE 1281 9,0
17:43 134 1 HOME CINEMA 2 / ATRAPA A UN LADRON(2 840 6,4
19:57 49 1 NOTICIAS CUATRO 2 917 6,7
20:58 5 1 EL TIEMPO 2 662 4,5
21:09 14 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 2 454 3,0
21:30 8 1 FIRST DATES LESSONS / ¡CONTIGO NO,BICH 428 2,6
21:38 46 1 FIRST DATES 897 5,3
22:24 124 1 EL BLOCKBUSTER / LARA CROFT TOMB RAID 1201 7,6
0:29 95 1 CINE CUATRO / PERSECUCION EXTREMA 4 596 7,3

HOR DUR N Programación A3 ML Sh

8:13 54 2 LOS MAS... / EMOCIONANTES 161 7,4
9:07 57 2 LOS MAS TV 232 6,6

10:05 32 1 CENTIMETROS CUBICOS 231 5,5
10:37 62 1 LOS MAS... 315 7,0
10:37 61 2 LOS MAS TV 315 7,0
11:38 72 1 ¡AHORA CAIGO! 427 8,2
12:50 73 1 ¡AHORA CAIGO! 611 8,4
14:04 35 1 LOS SIMPSONS 791 7,8
14:39 20 1 LOS SIMPSONS 1342 10,8
14:59 5 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 FIN DE SEMANA:SUM 1730 13,1
15:04 30 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 FIN DE SEMANA 2043 14,7
15:34 7 1 DEPORTES 1857 13,1
16:00 105 1 MULTICINE / CONDUCTA INAPROPIADA 1806 12,7
17:45 99 1 MULTICINE 2 / UNA BALA EN LA OSCURIDA 1831 13,9
19:24 95 1 MULTICINE 3 / A TRAVES DEL ESPEJO 1426 10,5
20:59 5 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 FIN DE SEMANA:SUM 1297 8,7
21:05 34 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 FIN DE SEMANA 1598 10,2
21:39 7 1 DEPORTES 2 1596 9,6
22:00 14 1 ANTENA 3 PRESENTA / EL PELICULON 1165 6,9
22:16 133 1 EL PELICULON / LOS MERCENARIOS 3 1468 9,3
0:29 121 1 CINE / EL PRINCIPIANTE 503 6,8
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/03/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:00 29 1 NOTICIAS 24H 234 15,0
8:29 14 1 CAMARA ABIERTA 2.0 230 11,0
8:43 15 1 ZOOM NET 207 8,6
9:00 50 1 NOTICIAS 24H 416 12,7
9:55 67 1 COMANDO ACTUALIDAD / RESUCITADOS 488 11,5

11:02 148 1 MAESTROS DE LA COSTURA 458 8,5
13:30 31 1 AUDIENCIA ABIERTA 549 6,9
14:01 25 1 D.REG(FLASH MODA) 922 9,7
14:32 28 1 D.REG(CORAZON FIN DE SEMANA) 1646 13,6
14:32 28 1 CORAZON FIN DE SEMANA 1625 13,4
15:00 6 1 TELEDIARIO FIN DE SEMANA 1 4:00 2232 16,8
15:06 54 1 TELED. FIN SEMANA 1 2440 17,4
15:54 6 2 D.REG(EL TIEMPO 1) 2696 18,9
15:54 6 2 EL TIEMPO 1 2650 18,6
16:01 88 1 SESION DE TARDE / CIRCULO AMOROSO EN S 1627 11,4
17:29 99 1 SESION DE TARDE 2 / HASTA PRONTO 1394 10,4
19:08 111 1 CINE DE BARRIO PRESENTACION / SOLTERA Y 1452 10,7
19:38 81 2 CINE DE BARRIO / SOLTERA Y MADRE EN LA V 1610 11,8
20:59 4 1 TELEDIARIO FIN DE SEMANA 2 4:00 2050 13,8
21:04 29 1 TELED. FIN SEMANA 2 2029 13,2
21:32 31 1 INFORME SEMANAL 2133 12,8
22:07 115 1 CINE / NOTTING HILL 1994 12,1
0:02 117 1 CINE 2 / LAS SEDUCTORAS 746 7,9

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:01 49 1 BESTIAL 41 2,2
8:51 34 1 HOTELES CON ENCANTO 88 3,1
9:25 27 1 LOS HYGGE:UNA PAREJA MUY NATURAL 124 3,4
9:52 98 1 ZAPEANDO 157 3,7

11:30 148 1 LA SEXTA NOTICIAS:ESPECIAL / LOS PENSIONIS 528 8,7
13:58 50 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1253 12,1
14:59 15 1 LA SEXTA DEPORTES 1 690 5,1
15:21 9 1 LA SEXTA METEO 544 3,9
15:36 122 1 CINE / EL RAYO NEGRO 890 6,2
17:38 67 1 CINE 2 / EFECTO GLOBAL 547 4,1
18:46 74 1 CINE 3 / AVENTURA EN EL CENTRO DE LA TIER 286 2,2
20:00 48 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 828 6,0
21:13 8 1 LA SEXTA DEPORTES 2 509 3,3
21:20 31 1 LA SEXTA NOCHE:PREVIO 920 5,7
21:51 279 1 LA SEXTA NOCHE 1124 9,2

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:00 70 1 LOS CONCIERTOS DE LA 2 / ORQUESTA SINFO 89 4,3
9:10 23 1 LOS CONCIERTOS DE LA 2 / ORQUESTA SINFO 103 3,3
9:36 51 1 AGROSFERA 171 4,3

10:30 27 1 ESPAÑA EN COMUNIDAD 140 3,2
10:57 23 1 MUJERES VIAJERAS / MARY KINGSLEY,LA REIN 109 2,5
11:22 22 1 MUJERES VIAJERAS / CARMEN DE BURGOS:¡SO 100 2,1
11:46 33 1 PARA TODOS LA 2 66 1,3
12:19 29 1 HUELLAS TRASHUMANTES / CABREROS TRASHU 144 2,6
12:52 29 1 ACTIVA-2 120 1,9
13:21 30 1 ARQUEOMANIA / ARTE RUPESTRE EN VIZCAYA 190 2,5
13:55 72 1 TENDIDO CERO 204 1,9
15:07 27 1 OFICIORAMA:OFICIOS DEL FUTURO 139 1,0
15:38 43 1 SABER Y GANAR:FIN DE SEMANA 738 5,2
16:21 234 1 GRANDES DOCUMENTALES 446 3,3
16:22 51 2 VIDA POR TODO LO ALTO A BAJAS TEMPERAT 485 3,4
17:16 50 2 LA ISLA DE RHINAU,EN LA JUNGLA DEL VIEJO R 479 3,5
18:06 28 2 ¡QUE ANIMAL! 368 2,8
18:37 51 2 PACIFICO / PUEBLOS DE SELVA Y CENIZA 456 3,5
19:32 44 2 LA SUPERCOMIDA DE JAMIE 408 3,1
20:19 98 1 EL COMISARIO MONTALBANO / EL JUEGO DE 507 3,3
22:03 104 1 EL CINE DE LA 2:PELIC / MACBETH DE JUSTIN K 279 1,7
23:49 106 1 LA NOCHE TEMATICA / EL CEREBRO DORMID 188 1,7
23:53 43 2 LA CIENCIA DEL SUEÑO 231 1,8
0:41 51 2 LA MECANICA DE LOS SUEÑOS 157 1,8
1:39 51 1 DOCUMENTOS TV / LOS DOCTORES DEL GEN 118 2,3
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/03/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:12 51 1 CASO ABIERTO / LA VENGANZA 37 1,8
9:02 47 1 CASO ABIERTO / SCHADENFREUDE 95 2,9
9:49 45 1 CASO ABIERTO / EL FANTASMA DE MI HIJO 144 3,5

10:34 51 1 CASO ABIERTO / DIAS DE GLORIA 138 3,1
11:25 45 1 CASO ABIERTO / VOCACION AUTENTICA 202 4,1
12:10 46 1 MENTES CRIMINALES / PREMONICION CUMP 239 4,3
12:56 44 1 MENTES CRIMINALES / GLORIOSA LUZ 240 3,5
13:41 44 1 MENTES CRIMINALES / UN LUGAR EN LA MES 391 4,4
14:25 111 1 LA QUE SE AVECINA / UNA PIÑA,UNA GOGO 461 3,5
16:16 77 1 AIDA / CERDA 211 445 3,1
17:33 80 1 AIDA / NO HABRA PAZ PARA LOS MALPENSA 381 2,9
18:53 98 1 LA QUE SE AVECINA / UN KIT DE TERRORISTA 327 2,5
20:31 110 1 LA QUE SE AVECINA / UNA NOVIA VIRTUAL,U 502 3,2
22:21 28 1 EL CLUB DE LOS MANDANGAS / RAQUEL 524 3,0
22:50 107 1 LA QUE SE AVECINA / UN CHOCHETE PASAJ 462 3,1
0:36 106 1 LA QUE SE AVECINA / UN CROMO DE INIESTA 259 3,5

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:22 26 2 TARUGOS CONTRA BESTIAS 9 0,4
8:48 21 2 TARUGOS CONTRA BESTIAS 11 0,4
9:09 24 2 TARUGOS CONTRA BESTIAS 24 0,8
9:33 23 2 TARUGOS CONTRA BESTIAS 26 0,7
9:56 26 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 38 0,9

10:21 26 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 45 1,0
10:47 21 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 48 1,1
11:08 26 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 38 0,8
11:33 46 2 VETERINARIO AL RESCATE 39 0,8
12:20 45 2 VETERINARIO AL RESCATE 34 0,6
13:05 41 2 VETERINARIO AL RESCATE 29 0,4
13:46 43 2 VETERINARIO AL RESCATE 32 0,3
14:29 376 1 BE MAD PLANET 76 0,6
14:29 95 2 PLANETA CALLEJA / LARA ALVAREZ 73 0,5
16:04 81 2 PLANETA CALLEJA / CARLES FRANCINO 77 0,5
17:25 64 2 PLANETA CALLEJA / FERNANDO TEJERO 83 0,6
18:29 64 2 PLANETA CALLEJA / JOSE MOTA 74 0,6
19:33 72 2 PLANETA CALLEJA / SANTIAGO SEGURA 73 0,5
20:45 345 1 BE MAD FOOD 61 0,5
20:45 48 2 VEN A CENAR CONMIGO 58 0,4
21:34 51 2 VEN A CENAR CONMIGO 76 0,5
22:24 46 2 VEN A CENAR CONMIGO 52 0,3
23:10 50 2 VEN A CENAR CONMIGO 91 0,6
0:00 51 2 VEN A CENAR CONMIGO 65 0,5
0:51 46 2 VEN A CENAR CONMIGO 62 0,8
1:37 46 2 VEN A CENAR CONMIGO 27 0,5
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/03/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:01 857 1 BOOM MY ROOM BY DIVINITY HOME 192 1,9
8:01 55 2 TU CASA A JUICIO 26 1,4
8:56 49 2 TU CASA A JUICIO 73 2,3
9:44 50 2 TU CASA A JUICIO 100 2,5
10:35 53 2 VENDER PARA COMPRAR 105 2,4
11:27 57 2 VENDER PARA COMPRAR 109 2,2
12:25 49 2 VENDER PARA COMPRAR 129 2,2
13:14 55 2 VENDER PARA COMPRAR 161 2,1
14:08 57 2 VENDER PARA COMPRAR 162 1,4
15:05 54 2 VENDER PARA COMPRAR 211 1,5
15:59 42 2 VENDER PARA COMPRAR 256 1,8
16:40 63 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / SANDY Y PAT 246 1,7
17:43 62 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / CAROLYN Y BRA 248 1,9
18:45 58 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / MIKE Y AVI 285 2,2
19:43 43 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / CARA Y JAY 296 2,2
20:26 51 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / JULIE Y RYAN 298 2,1
21:17 61 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / ASHLEY Y EVEN 348 2,1
22:18 252 1 SOFA,CINE Y DIVINITY:PRESENTACION 219 1,9
22:18 107 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / CARTAS A JULIETA 272 1,7
0:05 87 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / UNA NANNY MUY ES 238 2,3
1:32 58 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / UNA PIZCA DE AMO 92 1,7

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:49 47 1 SMALLVILLE / OLVIDO 91 3,1
9:36 43 1 SMALLVILLE / ETERNO 81 2,1
10:20 48 1 SMALLVILLE / PARA SIEMPRE 93 2,1
11:08 69 1 SMALLVILLE / GRADUACION 92 1,9
12:17 53 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE / ENTERRADA VI 77 1,3
13:10 56 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE / MUERTE DE UN 123 1,6
14:06 57 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE / LA MUERTE DE 184 1,6
15:03 63 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE / LA MUERTE DE 191 1,4
16:06 54 1 C.S.I.NUEVA YORK / EL INTOCABLE 119 0,8
17:01 48 1 C.S.I.NUEVA YORK / DE VIDA O MUERTE 130 0,9
17:49 62 1 C.S.I.NUEVA YORK / CRISIS DE IDENTIDAD 165 1,2
18:51 55 1 C.S.I.NUEVA YORK / COMER HASTA REVENTA 165 1,3
19:46 41 1 C.S.I.NUEVA YORK 144 1,1
20:27 64 1 C.S.I.NUEVA YORK / CON LOS PIES EN EL SUE 141 1,0
21:31 53 1 NCIS:LOS ANGELES / SURGIDO DEL PASADO 178 1,1
22:24 39 1 NCIS:LOS ANGELES / DESPERTARES BRUSCOS 221 1,3
23:03 52 1 NCIS:LOS ANGELES / BAJO LA PIEL 216 1,3
23:56 45 1 NCIS:LOS ANGELES / VICTIMA INOCENTE 222 1,8
0:41 45 1 NCIS:LOS ANGELES / EL PATRON ORO 203 2,3
1:25 48 1 NCIS:LOS ANGELES / APROVECHANDO EL V 165 2,7
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/03/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:06 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 41 3,0
8:13 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 39 2,5
8:23 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 52 2,8
8:30 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 80 3,9
8:37 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 101 4,6
8:49 21 1 ¡ENROLLATE,SCOOBY-DOO! 127 4,8
9:14 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 174 5,3
9:42 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 209 5,4
10:06 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 265 6,3
10:33 9 1 TEEN TITANS GO! 237 5,4
10:43 10 1 TEEN TITANS GO! 259 6,0
10:57 10 1 TEEN TITANS GO! 214 4,9
11:08 10 1 TEEN TITANS GO! 211 4,7
11:21 144 1 ¡FINDES!CN 178 3,1
11:21 22 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 193 4,1
11:47 11 2 SOMOS OSOS 188 3,8
11:58 11 2 SOMOS OSOS 211 4,2
12:11 11 2 BEN 10 197 3,8
12:22 11 2 BEN 10 176 3,3
12:36 11 2 OK K.O.!LET'S BE HEROES 128 2,3
12:47 11 2 OK K.O.!LET'S BE HEROES 134 2,3
12:59 11 2 CLARENCE 158 2,5
13:09 11 2 CLARENCE 165 2,4
13:23 11 2 CLARENCE 185 2,6
13:34 10 2 CLARENCE 204 2,7
13:47 9 1 TEEN TITANS GO! 177 2,1
13:57 10 1 TEEN TITANS GO! 174 2,0
14:11 10 1 TEEN TITANS GO! 227 2,4
14:21 10 1 TEEN TITANS GO! 225 2,1
14:38 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 163 1,3
15:04 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 175 1,3
15:31 81 1 CINE / DC SUPER HERO GIRLS:JUEGOS INTERG 165 1,2
16:53 10 1 NEW LOONEY TUNES 171 1,2
17:03 11 1 NEW LOONEY TUNES 180 1,3
17:14 11 1 NEW LOONEY TUNES 187 1,3
17:28 20 1 ¡ENROLLATE,SCOOBY-DOO! 168 1,2
17:51 20 1 ¡ENROLLATE,SCOOBY-DOO! 217 1,6
18:22 11 1 CLARENCE 180 1,4
18:33 11 1 CLARENCE 208 1,6
18:50 11 1 CLARENCE 126 1,0
19:01 11 1 CLARENCE 108 0,8
19:21 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 120 0,9
19:32 0 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 152 1,2
19:48 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 176 1,3
19:59 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 202 1,5
20:14 22 1 DORAEMON GATO COSMICO 174 1,3
20:42 22 1 DORAEMON GATO COSMICO 138 1,0
21:05 152 1 LA VOZ KIDS:AUDICIONES A CIEGAS 374 2,3
23:40 71 1 LA VOZ KIDS:LOS ELEGIDOS 189 1,5
0:53 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 114 1,2
1:05 22 1 NINJAGO 71 0,9
1:28 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 57 0,8
1:39 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 55 0,9
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/03/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:28 7 2 MUTANT BUSTER 10 0,5
8:41 110 2 SHIN-CHAN 78 2,3

10:34 44 2 DRAGONES:LOS JINETES DE MEMA 126 2,9
11:22 22 2 BELLA Y LOS BULLDOGS 97 2,1
11:48 22 2 BELLA Y LOS BULLDOGS 93 1,9
12:09 22 2 POWER RANGERS DINO SUPERCHARGE / EL 109 2,1
12:33 21 2 POWER RANGERS DINO SUPERCHARGE / LO 90 1,6
12:56 55 1 WWE RAW 130 1,8
13:51 22 1 FRIENDS 109 1,2
14:12 21 1 FRIENDS 146 1,4
14:34 32 1 FRIENDS 206 1,7
15:05 35 1 FRIENDS 256 1,8
15:41 119 1 CINE / EL REINO PROHIBIDO 318 2,2
17:40 119 1 CINE / EL REY ESCORPION 4:LA BUSQUEDA D 310 2,3
19:39 18 1 BIG BANG 204 1,6
19:57 23 1 BIG BANG 300 2,2
20:20 15 1 BIG BANG 363 2,6
20:35 41 1 BIG BANG 273 1,9
21:16 19 1 BIG BANG 377 2,4
21:36 18 1 BIG BANG 513 3,1
21:54 19 1 BIG BANG 616 3,6
22:13 17 1 BIG BANG 491 2,9
22:30 25 1 LOS SIMPSONS 188 1,1
23:00 18 1 LOS SIMPSONS 165 1,0
23:18 18 1 LOS SIMPSONS 174 1,1
23:37 28 1 LOS SIMPSONS 173 1,2
0:05 29 1 LOS SIMPSONS 227 1,8
0:33 20 1 LOS SIMPSONS 257 2,5
0:53 19 1 LOS SIMPSONS 265 2,9
1:12 18 1 LOS SIMPSONS 242 3,1
1:30 28 1 LOS SIMPSONS 227 3,6

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

10:05 44 1 REFORMAS EN FAMILIA 31 0,7
10:49 26 1 ENGANCHADA A LAS REFORMAS 44 1,0
11:15 25 1 ENGANCHADA A LAS REFORMAS 29 0,6
11:40 20 1 ENGANCHADA A LAS REFORMAS 33 0,7
12:00 24 1 ENGANCHADA A LAS REFORMAS 35 0,7
12:24 33 1 DECOGARDEN 57 1,0
12:57 42 1 DECOGARDEN 72 1,0
13:39 58 1 COMPRA Y REFORMA 86 0,9
14:37 42 1 COMPRA Y REFORMA 122 0,9
15:19 56 1 COMPRA Y REFORMA 154 1,1
16:15 52 1 EL MENTALISTA / CORAZONES NEGROS 87 0,6
17:07 50 1 EL MENTALISTA / EL PAJARO AZUL 137 1,0
17:58 40 1 EL MENTALISTA / TAN SOLO EL CIELO AZUL 204 1,5
18:37 53 1 EL MENTALISTA / EL HOTEL DE LAS BARRAS GR 205 1,6
19:30 47 1 EL MENTALISTA / HELADO DE FLOR DE NARAN 247 1,9
20:17 48 1 EL MENTALISTA / MERCADO NEGRO 248 1,8
21:05 41 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 203 1,3
21:46 67 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 244 1,4
22:53 48 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 306 1,8
23:40 55 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 260 1,9
0:35 44 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 226 2,4
1:19 48 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 207 3,2
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/03/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

9:43 21 1 TRANSPORTES IMPOSIBLES 82 2,1
10:04 19 1 TRANSPORTES IMPOSIBLES 51 1,2
10:23 21 1 TRANSPORTES IMPOSIBLES 64 1,5
10:44 19 1 TRANSPORTES IMPOSIBLES 41 0,9
11:04 29 1 TRANSPORTES IMPOSIBLES 41 0,9
11:32 21 1 SUPERCARAVANAS 30 0,6
11:53 24 1 SUPERCARAVANAS 49 1,0
12:17 24 1 SUPERCARAVANAS 89 1,6
12:41 21 1 SUPERCARAVANAS 98 1,7
13:02 26 1 SUPERCARAVANAS 82 1,2
13:28 65 1 CAZATESOROS / LA COMPRA DE LOUISIANA 97 1,1
14:33 43 1 CAZATESOROS / YANKEES Y SUREÑOS 118 0,9
15:16 55 1 CAZATESOROS 101 0,7
16:11 56 1 CAZATESOROS 75 0,5
17:07 70 1 PESADILLA EN LA COCINA 138 1,0
18:17 73 1 PESADILLA EN LA COCINA 204 1,6
19:30 86 1 PESADILLA EN LA COCINA 209 1,5
20:56 86 1 PESADILLA EN LA COCINA 206 1,3
22:22 54 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / EL PODER DE 261 1,5
23:16 76 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / CLANDESTINO 217 1,5
0:32 64 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / EL CLAN DE LO 140 1,6
1:36 54 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / LA GRAN RED 123 2,3

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:04 9 1 LA CHICA DE LAS SERIES 24 1,7
8:13 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 16 1,0
8:19 5 1 RANKING DE DISFRACES 7 0,4
8:33 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 10 0,5
8:39 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 6 0,3
8:45 4 1 LA CHICA DE LAS SERIES 7 0,3
8:49 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 10 0,4
9:00 10 1 MAS DE / REUNION DE COMEDIANTES 8 0,3
9:09 73 1 ALLI ABAJO / EL NOVIO DE MI MADRE 31 0,8

10:22 83 1 ALLI ABAJO / BENDIGAME,PADRE 60 1,3
11:45 187 1 CRIMEN EN EL PARAISO 93 1,2
14:52 40 1 RIZZOLI & ISLES 140 1,0
15:32 54 1 RIZZOLI & ISLES 150 1,1
16:26 63 1 RIZZOLI & ISLES 154 1,1
17:29 40 1 RIZZOLI & ISLES 114 0,8
18:09 52 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / RETROCE 99 0,8
19:01 41 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / CUESTIO 104 0,8
19:42 60 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / EL DIA D 111 0,8
20:42 41 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / EL DIA D 146 1,0
21:23 69 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / BLANCO 178 1,1
22:32 11 1 INFILTRADOS EN CUERPO DE ELITE 130 0,8
22:43 83 1 CUERPO DE ELITE 181 1,1
0:06 81 1 CUERPO DE ELITE 76 0,7
1:28 62 1 ALLI ABAJO / EL NUEVO KAIA 37 0,7
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/03/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:08 7 1 TUTU 60 4,1
8:18 7 1 WISSPER 88 5,1
8:25 7 1 WISSPER 105 5,6
8:32 7 1 POCOYO 104 4,9
8:40 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 120 5,0
9:00 6 1 CLEO 195 7,1
9:07 6 1 CLEO 193 6,6
9:13 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 256 7,9
9:34 18 1 PEPPA PIG 330 8,9
9:53 23 1 SUPER WINGS 304 7,6

10:16 23 1 LA PATRULLA CANINA 301 7,0
10:39 13 1 PEG+GATO 314 7,3
10:52 11 1 PEG+GATO 311 7,1
11:04 7 1 CLEO & CUQUIN 297 6,7
11:11 7 1 CLEO & CUQUIN 283 6,3
11:18 7 1 CLEO & CUQUIN 270 6,0
11:25 18 1 PEPPA PIG 242 5,1
11:43 7 1 MASHA Y EL OSO 258 5,3
11:50 7 1 MASHA Y EL OSO 271 5,5
11:57 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 221 4,4
12:09 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 208 4,0
12:21 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 214 4,0
12:33 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 189 3,4
12:45 24 1 MARCUS LEVEL 180 3,0
13:09 24 1 MARCUS LEVEL 183 2,6
13:33 41 1 LOS SUPERMINIHEROES 169 2,0
14:15 22 1 BOB ESPONJA 192 1,8
14:37 22 1 BOB ESPONJA 264 2,1
14:59 22 1 BOB ESPONJA 257 1,9
15:22 65 1 CINE / GARFIELD Y SU PANDILLA 273 1,9
16:28 76 1 CINE / DIXIE Y LA REBELION ZOMBI 235 1,7
17:46 23 1 LA PATRULLA CANINA 208 1,5
18:08 23 1 LA PATRULLA CANINA 270 2,1
18:32 12 1 SUPER WINGS 195 1,5
18:44 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 211 1,6
19:05 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 285 2,2
19:26 22 1 MONICA CHEF 178 1,4
19:49 22 1 BOB ESPONJA 125 0,9
20:11 22 1 BOB ESPONJA 207 1,5
20:32 22 1 BOB ESPONJA 203 1,4
20:55 80 1 CINE / PEREZ,EL RATONCITO DE TUS SUEÑOS 2 386 2,4
22:15 65 1 CINE / GARFIELD Y SU PANDILLA 248 1,4
23:21 0 1 CINE / LA FAMILIA ADDAMS 126 0,9
0:52 62 1 CUENTAME COMO PASO / DIAS DE LUTO 76 1,0

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

8:10 92 1 FUTBOL SALA:LIGA NACIONAL(D) / BARCELON 22 0,9
9:42 5 1 PENALTIS FUTBOL SALA:COPA DE ESPAÑA(D) / 48 1,3
9:49 115 1 TENIS:WTA PREMIER(D) / V.WILLIAMS-D.KASATK 46 1,1

11:50 64 1 TENIS:WTA PREMIER(D) / S.HALEP-N.OSAKA:IND 91 1,7
12:58 4 1 PREVIO BALONCESTO:LIGA FEMENINA / UNIV 87 1,4
13:02 91 1 BALONCESTO:L.FEMENINA / UNIVERSITARIO FE 45 0,6
13:42 10 2 ATLETISMO:FORMENTERA ALL ROUND TRAIL RE 39 0,5
14:33 6 1 POST BALONCESTO:LIGA FEMENINA / UNIVERS 29 0,3
14:47 97 1 FUTBOL:COPA INGLESA(D) / SWANSEA CITY-TO 44 0,3
16:27 16 1 MOTO AVENUE 50 0,4
16:45 26 1 AUTOMOVILISMO:G SERIES BPA RESUMEN 72 0,5
17:15 13 1 OBJETIVO TOKIO 41 0,3
17:30 34 1 PREVIO FUTBOL SALA:COPA DE ESPAÑA / PAL 58 0,4
18:04 101 1 FUTBOL SALA:COPA DE ESPAÑA / PALMA FUTS 122 0,9
19:45 4 1 POST FUTBOL SALA:COPA DE ESPAÑA / PALMA 101 0,8
19:52 29 1 PREVIO FUTBOL SALA:COPA DE ESPAÑA / JAE 82 0,6
20:21 97 1 FUTBOL SALA:COPA DE ESPAÑA / JAEN-SALA 226 1,5
21:58 14 1 POST FUTBOL SALA:COPA DE ESPAÑA / JAEN-S 237 1,4
22:14 32 1 PYEONGCHANG 2018 PARALYMPIC GAMES 46 0,3
